
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 8 8 0 0 2 2

98.01～99 0 0 0 4 0 8 0 0 0 2

97.01～98 0 0 17 21 0 8 0 0 6 8

96.01～97 0 0 0 21 0 8 0 0 0 8

95.01～96 0 0 20 41 16 24 0 0 0 8

94.01～95 0 0 0 41 0 24 0 0 8 16

93.01～94 0 0 23 64 0 24 0 0 0 16

92.01～93 0 0 0 64 0 24 0 0 18 34

91.01～92 1 1 31 95 27 51 0 0 0 34

90.01～91 0 1 0 95 0 51 0 0 0 34

89.01～90 3 4 38 133 0 51 0 0 34 68

88.01～89 0 4 0 133 0 51 0 0 0 68

87.01～88 3 7 34 167 52 103 2 2 32 100

86.01～87 0 7 0 167 0 103 0 2 0 100

85.01～86 9 16 41 208 0 103 0 2 0 100

84.01～85 0 16 0 208 0 103 4 6 59 159

83.01～84 28 44 38 246 58 161 0 6 0 159

82.01～83 0 44 0 246 0 161 6 12 61 220

81.01～82 35 79 59 305 0 161 0 12 0 220

80.01～81 0 79 0 305 0 161 0 12 0 220

79.01～80 51 130 45 350 84 245 10 22 65 285

78.01～79 0 130 0 350 0 245 0 22 0 285

77.01～78 64 194 49 399 0 245 11 33 92 377

76.01～77 0 194 0 399 0 245 0 33 0 377

75.01～76 93 287 48 447 82 327 0 33 0 377

74.01～75 0 287 0 447 0 327 25 58 86 463

73.01～74 119 406 49 496 0 327 0 58 0 463

72.01～73 0 406 0 496 0 327 37 95 103 566

71.01～72 134 540 50 546 89 416 0 95 0 566

70.01～71 0 540 0 546 0 416 0 95 0 566

69.01～70 138 678 49 595 0 416 43 138 103 669

68.01～69 0 678 0 595 0 416 0 138 0 669

67.01～68 165 843 55 650 118 534 42 180 103 772

66.01～67 0 843 0 650 0 534 0 180 0 772

65.01～66 194 1,037 48 698 0 534 0 180 0 772

64.01～65 0 1,037 0 698 0 534 60 240 110 882

63.01～64 200 1,237 65 763 113 647 0 240 0 882

62.01～63 0 1,237 0 763 0 647 70 310 117 999

61.01～62 187 1,424 57 820 0 647 0 310 0 999

60.01～61 0 1,424 0 820 0 647 0 310 0 999

59.01～60 177 1,601 66 886 125 772 90 400 114 1,113

58.01～59 0 1,601 0 886 0 772 0 400 0 1,113

57.01～58 143 1,744 65 951 0 772 107 507 97 1,210

06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,744 0 951 0 772 0 507 0 1,210

55.01～56 125 1,869 67 1,018 150 922 0 507 0 1,210

54.01～55 0 1,869 0 1,018 0 922 98 605 104 1,314

53.01～54 112 1,981 72 1,090 0 922 0 605 0 1,314

52.01～53 0 1,981 0 1,090 0 922 109 714 84 1,398

51.01～52 110 2,091 67 1,157 136 1,058 0 714 0 1,398

50.01～51 0 2,091 0 1,157 0 1,058 0 714 0 1,398

49.01～50 76 2,167 74 1,231 0 1,058 108 822 104 1,502

48.01～49 0 2,167 0 1,231 0 1,058 0 822 0 1,502

47.01～48 72 2,239 75 1,306 154 1,212 143 965 93 1,595

46.01～47 0 2,239 0 1,306 0 1,212 0 965 0 1,595

45.01～46 52 2,291 72 1,378 0 1,212 0 965 0 1,595

44.01～45 0 2,291 0 1,378 0 1,212 144 1,109 113 1,708

43.01～44 48 2,339 79 1,457 222 1,434 0 1,109 0 1,708

42.01～43 0 2,339 0 1,457 1 1,435 158 1,267 112 1,820

41.01～42 49 2,388 85 1,542 0 1,435 0 1,267 0 1,820

40.01～41 0 2,388 0 1,542 0 1,435 0 1,267 0 1,820

39.01～40 41 2,429 96 1,638 203 1,638 168 1,435 123 1,943

38.01～39 1 2,430 0 1,638 0 1,638 0 1,435 0 1,943

37.01～38 34 2,464 79 1,717 0 1,638 166 1,601 101 2,044

36.01～37 0 2,464 0 1,717 0 1,638 0 1,601 0 2,044

35.01～36 32 2,496 79 1,796 209 1,847 0 1,601 0 2,044

34.01～35 0 2,496 0 1,796 1 1,848 153 1,754 105 2,149

33.01～34 33 2,529 101 1,897 0 1,848 0 1,754 0 2,149

32.01～33 0 2,529 0 1,897 0 1,848 181 1,935 96 2,245

31.01～32 24 2,553 99 1,996 218 2,066 0 1,935 0 2,245

30.01～31 0 2,553 0 1,996 0 2,066 0 1,935 0 2,245

29.01～30 16 2,569 108 2,104 0 2,066 168 2,103 107 2,352

28.01～29 0 2,569 0 2,104 0 2,066 0 2,103 0 2,352

27.01～28 17 2,586 112 2,216 213 2,279 139 2,242 80 2,432

26.01～27 1 2,587 0 2,216 0 2,279 0 2,242 0 2,432

25.01～26 10 2,597 82 2,298 0 2,279 0 2,242 0 2,432

24.01～25 0 2,597 0 2,298 0 2,279 129 2,371 93 2,525

23.01～24 7 2,604 121 2,419 168 2,447 0 2,371 0 2,525

22.01～23 0 2,604 0 2,419 1 2,448 105 2,476 39 2,564

21.01～22 7 2,611 71 2,490 0 2,448 0 2,476 0 2,564

20.01～21 0 2,611 0 2,490 0 2,448 0 2,476 0 2,564

19.01～20 5 2,616 51 2,541 85 2,533 73 2,549 35 2,599

18.01～19 0 2,616 0 2,541 0 2,533 0 2,549 0 2,599

17.01～18 5 2,621 38 2,579 0 2,533 37 2,586 13 2,612

16.01～17 0 2,621 0 2,579 0 2,533 0 2,586 0 2,612

15.01～16 0 2,621 15 2,594 55 2,588 0 2,586 0 2,612

14.01～15 0 2,621 0 2,594 1 2,589 14 2,600 5 2,617

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 2 2,623 14 2,608 0 2,589 0 2,600 0 2,617

12.01～13 0 2,623 0 2,608 0 2,589 8 2,608 2 2,619

11.01～12 3 2,626 5 2,613 17 2,606 0 2,608 0 2,619

10.01～11 0 2,626 0 2,613 0 2,606 0 2,608 0 2,619

9.01～10 0 2,626 1 2,614 0 2,606 2 2,610 1 2,620

8.01～9 0 2,626 0 2,614 0 2,606 0 2,610 0 2,620

7.01～8 0 2,626 0 2,614 6 2,612 3 2,613 0 2,620

6.01～7 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

5.01～6 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

4.01～5 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

3.01～4 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

2.01～3 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

1.01～2 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

0.01～1 0 2,626 0 2,614 0 2,612 0 2,613 0 2,620

0 69 2,695 81 2,695 83 2,695 82 2,695 75 2,695

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,970 70 1,961 66 1,959 60 1,960 52.5 1,965 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
657 54 654 32 653 32 654 30 655 37.5

12.9748 21.6242 19.7349 14.7452 19.0544

60.4059 50.2219 47.6953 42.2832 53.875

2,626 2,614 2,612 2,613 2,620

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


